
Bästa innehavare av teckningsoptioner TO2,

Det är mycket glädjande att se den höga aktivitet som 
finns inom Cardeon och våra totalt elva portföljbolag. Vi 
fortsätter att leverera på vår strategi att investera i och 
utveckla bolag i tidigt skede som har potential att bli 
världsledare inom medicinteknik och life science. Vår 
absoluta styrka ligger i att identifiera tidiga 
utvecklingsprojekt för att därefter bidra med vår 
kompetens i framtagandet av kommersiella produkter 
som kan lanseras globalt. 

Portföljen består idag av fem noterade och fem onoterade 
bolag. Det var mycket glädjande att i början av augusti se 
teamet på NanoEcho ringa i börsklockan på Nasdaq First 
North. NanoEcho är idag ett mindre innehav för Cardeon 
men vi investerade tidigt i bolaget och det är roligt att se 
den positiva utvecklingen fram till en marknadsnotering. 
Det är ännu en uppnådd milstolpe som visar på det 
värdeskapande Cardeons affärsmodell kan generera till 
våra aktieägare.

I juli blev portföljbolaget Lumitos första produkt SCIZYS 
CE-märkt vilket var en viktig avklarad milstolpe som nu 
innebär att försäljning för den histopatologiska 
forskningsmarknaden kan påbörjas. SpectraCure, som är 
ett av Caredons största innehav, bedriver redan idag 
klinisk studie för återfall av prostatacancer och arbetar 
intensivt för att inleda klinisk studie även för primär 
lokaliserad prostatacancer. Bolaget bedömer att studien 
kommer att inledas inom kort. 

Även portföljbolaget Prolight Diagnostics, som utvecklar 
den digitala point-of-care plattformen Psyros®, har gjort 
stora framsteg under våren då de har kunnat visa på data 
för troponin i helblod vilket bekräftar att de är redo att 
påbörja tester med patientprover. Testerna är en 
förberedelse för den kliniska prestandastudien som 
planeras tidigt 2025. Prolight Diagnostics tilldelades 
också ett mycket prestigefullt stipendium om 17 miljoner 

kronor, denna utmärkelse är en kraftigt positiv extern 
validering av analyssystemet Psyros®.

Trots att våra portföljbolag utvecklas väl reflekteras inte 
det bokförda värdet av Cardeons innehav i aktiekursen, 
vilket har medfört att vi under våren har vidtagit ett antal 
åtgärder för att tillvarata våra aktieägares intressen. Vi 
har bland annat infört en alternativ utdelningspolicy 
gällande våra noterade innehav. Utdelningspolicyn avser 
en så kallad sakutdelning av aktier, i syfte att skapa värde 
för våra aktieägare. Detta då vår strategi är att investera 
i tidig fas och det i närtid inte bedöms finnas 
förutsättningar för utdelningar baserat på kassaflöden 
från investeringsverksamheten. 

Vid årsstämman togs även beslut att dela ut 51 procent 
av vårt onoterade innehav i TEQCool, vilket motsvarade 
ett bokfört värde på 19,3 MSEK, som nu har tillfallit våra 
aktieägare. Vi ser även över möjligheten till utdelning av 
andra innehav. Cardeon är ett litet investmentbolag som 
är långsiktiga i sina investeringar, men en styrka är att 
snabbt kunna agera om förutsättningarna ändras. 

Genom våra långa och goda relationer med Lunds 
universitet och det omfattande kluster av bolag inom 
medicinteknik och life science som finns i regionen får vi 
ett kontinuerligt flöde av nya affärsmöjligheter som vi 
löpande utvärderar. Vår bedömning är att inflödet av 
attraktiva investeringsmöjligheter kommer fortsätta i 
regionen, och vi ser fram emot att tillsammans med 
befintliga och nya aktieägare investera i och utveckla 
bolag som har potential att bli världsledande inom 
respektive område. 

Tack för att ni är med på resan!

Masoud Khayyami
VD Cardeon

Inbjudan till nyttjande av teckningsoptioner av serie TO2 i 
Cardeon AB (publ)

FÖR MER INFORMATION, BESÖK CARDEONS HEMSIDA: WWW.CARDEON.SE, ELLER MANGOLDS HEMSIDA: WWW.MANGOLD.SE

Uppnådda milstolpar 2024

NanoEcho gjorde framgångsrik IPO - visar på styrka i Cardeons affärsmodell

Lumito erhöll CE-märkning för SCIZYS och intensifierar kommersialiseringen

Prolight Diagnostics tilldelades välrenommerat brittiskt stipendium om 17 MSEK

Flera portföljbolag har genomfört kapitalanskaffningar för att säkra vidareutveckling

VD har ordet



Inbjudan till nyttjande av teckningsoptioner av serie TO2 i 
Cardeon AB (publ)

För varje en (1) teckningsoption av serie TO2 
som du innehar kan du teckna en (1) ny 
aktie  till en kurs om 0,026 SEK per aktie.

Exempel: 
Du innehar 100 stycken teckningsoptioner av serie TO2. 

Så här gör du för att nyttja teckningsoptioner 

Villkor För varje en (1) teckningsoption av serie TO2 kan innehavaren teckna en (1) ny 
aktie i Cardeon

Teckningskurs 0,026 SEK per aktie

Nyttjandeperiod 26 augusti 2024 till och med den 9 september 2024

Sista dag för handel 4 september 2024

Betalning Betalning ska erläggas samtidigt som anmälan om nyttjande 

De teckningsoptionsinnehavare som har TO2 på ett VP-konto tecknar sig 
direkt via anmälningssedel till Mangold (https://emission.mangold.se/).

Teckningslikviden ska vara Mangold 
tillhanda senast den 9 september 
2024

Teckning för förvaltarregistrerade teckningsoptionsinnehavare sker i 
enlighet med instruktioner från respektive förvaltare. Notera att 
förvaltarna behöver din anmälan om nyttjande av TO2 i god tid innan 
nyttjandeperioden avslutas

Betalning sker i enlighet med 
instruktioner från förvaltare

Förvaltarregistrerad teckningsoptionsinnehavare (depå hos t.ex. Mangold/Avanza/Nordnet)

Har du teckningsoptionerna hos din förvaltare eller är du direktregistrerad? 

Direktregistrerad teckningsoptionsinnehavare (VP-konto)

NOTERA ATT DE TECKNINGSOPTIONER SOM INTE AVYTTRAS ELLER UTNYTTJAS FÖR TECKNING AV NYA 
AKTIER KOMMER ATT FÖRFALLA VÄRDELÖSA. FÖR ATT DINA TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO2 INTE SKA 
FÖRFALLA KRÄVS ATT DU AKTIVT TECKNAR AKTIER ALTERNATIVT SÄLJER DINA TECKNINGSOPTIONER I 
GOD TID INNAN NYTTJANDEPERIODEN AVSLUTAS.

Om du är osäker på om dina teckningsoptioner är förvaltarregistrerade eller direktregistrerade, kontakta värdepappersinsitutet där 
du har ditt innehav.

Erhåller du

En (1)
teckningsoption 

av serie TO2

En (1) 
ny aktie

Hundra (100) 
nya aktier

Ger rätt att teckna

Teckning genom nyttjande av teckningsoptioner

++

FÖR MER INFORMATION, BESÖK CARDEONS HEMSIDA: WWW.CARDEON.SE, ELLER MANGOLDS HEMSIDA: WWW.MANGOLD.SE

SEK 2,6 
(100 x 0,026)

Hundra (100) 
teckningsoptioner  

av serie TO22


